R.Org.0152-23/08

Zarządzenie Nr 23/08

Wójta Gminy Tyrawa Woloska

z dnia 30 lipca 2008 r.

w sprawie powołania komisji do szacowania zakresu i wysokości szkód poniesionych na terenie gminy Tyrawa Wołoska.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. Dz 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Nr 84/07 Wojewody Podkarpackiego z dnia 17 maja 2007 r. w sprawie powołania gminnych komisji ds. szacowania zakresu i wysokości szkód poniesionych na terenie województwa podkarpackiego
zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję komisję do szacowania zakresu i wysokości szkód poniesionych na terenie gminy w następującym składzie:

1. Jan Chowaniec              przewodniczący

2. Urszula Słota                 z-ca przewodniczącego

3. Dorota Stasicka             członek

4. Konrad Kaczak             członek

§ 2
Zadaniem komisji będzie:

1. Sporządzanie indywidualnych protokołów strat z uwzględnieniem areału i stopnia zniszczenia poszczególnych gatunków upraw.

2. Szacowanie wielkości szkód w poszczególnych gospodarstwa rolnych na podstawie przeprowadzonych wizji lokalnych.

3. Sporządzanie zbiorczych protokołów strat powstałych na terenie gminy.
§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

